H i - hopeS BEYOND HI-HOPES

0200HO13117

EASTON x DELUXE x BIGGELO

DAM

COOKIECUTTER DA HABITAN
FOURTH DAM

OO EO

FASTSTART  GENOMAX ~ ROBOTREADY ~ A2A2  GRAZINGPRO

PINE-TREE EASTON

AOT DELUXE HI-LIGHTED EX-90-3YR-USA DOM
C-HAVEN POSITIVE DELUXE

AOT BIGGELO HASKEL2 EX-90-4YR-USA
S-S-I DELROY BIGGELO

AOT JARED HASKEL VG-85-2YR-USA

GTPI 3245
TRTLTY MWT TV~ 99%I HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

Nom #: HO840M3267429145
Né le: 08/07/2023

PRODUCTION | G Troup G Filles 79% Fiab

aAa: 324156

Lait Ibs Gras Ibs Gras %
1388 118 +0.24
NM$ 1210 CM$ 1229 FM$ 1086
Efficience de Alimentation
- . IAR . .
I'alimentation .95 économisée
323 230

Caséine kappa: AB

DMS:

Caséine béta: A2A2

CDCB-G/ 12-24

Protéine Ibs
66

GM$ 1183

Efficience du méthane

111

Protéine %
+0.08

DWP$ 1193

SANTE ET REPRODUCTION | | immunts 100

Vie productive 6.1
SCS 2.71
Taux gest. Filles 0.1
Vivabilité -0.7
Livabilité des génisses 0.5
Indice de fertilité 1.5

Mortinatalité

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches
Taux de conception des génisses
Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité des filles

CONFORMATION | G Troup G Filles 79% Fiab

PTAT 2.26
PisC 2.51
P&MC 0.35

Stature

Force [ |
Profondeur de corps

Car. Laitier

Angle de la croupe |
Largeur de la croupe

Mbres arr. Vue coté

Mbres arr. Vue arr.

Angle du pied |
Indice pieds & mbres

Attache avant

Haut. Arriere-pis

Larg. Arriere-pis

Suspension médiane

Profondeur du pis

Pos. trayons avant

Longueur des trayons |
Position trayons arriére

|

||
]
.

I

I

|
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]
.
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1.6%
1.5%

94
13
25

5.1%
4.3%

63% Fiab
57% Fiab

HAUSA-G / 12-24

Composite corps

Composite laitier

Grande
Faible
Profond
Cotes ouvertes
Isch. hauts
Large
Courbés
Jarrets droits
Peu profond
Désirable
Forte

Large

Forte

Haut
Rapprochés
Courts
Rapprochés

-0.88
0.68

+0.18
-0.14
+0.25
+2.03
-0.90
+0.65
+1.23
+0.04
-0.12
+0.53
+2.78
+3.27
+3.28
+0.65
+1.24
+1.40
-0.47
+1.16



